
Arrondissement de Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 9,991 11. 2,338
2. 6,024 12. 9,196
3. 3,456 13. 6,182
4. 6,478 14. 4,964
5. 1,631 15. 2,372
6. 3,098 16. 5,285
7. 3,865 17. 6,328
8. 5,283 18. 6,179
9. 3,064 19. 6,756

10. 9,231 20. 3,076
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Arrondissement de Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 9,991 10 11. 2,338 2
2. 6,024 6 12. 9,196 9
3. 3,456 3 13. 6,182 6
4. 6,478 6 14. 4,964 5
5. 1,631 2 15. 2,372 2
6. 3,098 3 16. 5,285 5
7. 3,865 4 17. 6,328 6
8. 5,283 5 18. 6,179 6
9. 3,064 3 19. 6,756 7

10. 9,231 9 20. 3,076 3
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Arrondissement de Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 7,075 11. 7,054
2. 4,625 12. 4,038
3. 1,684 13. 2,348
4. 8,950 14. 0,608
5. 9,250 15. 2,152
6. 0,438 16. 4,281
7. 7,957 17. 2,654
8. 6,631 18. 7,602
9. 3,691 19. 0,626

10. 1,576 20. 2,890
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Arrondissement de Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 7,075 7 11. 7,054 7
2. 4,625 5 12. 4,038 4
3. 1,684 2 13. 2,348 2
4. 8,950 9 14. 0,608 1
5. 9,250 9 15. 2,152 2
6. 0,438 0 16. 4,281 4
7. 7,957 8 17. 2,654 3
8. 6,631 7 18. 7,602 8
9. 3,691 4 19. 0,626 1

10. 1,576 2 20. 2,890 3
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Arrondissement de Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 9,546 11. 5,958
2. 4,634 12. 7,584
3. 8,955 13. 2,819
4. 9,931 14. 5,218
5. 0,438 15. 0,442
6. 7,418 16. 9,015
7. 6,986 17. 8,535
8. 9,564 18. 4,112
9. 0,064 19. 0,315

10. 9,673 20. 5,409
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Arrondissement de Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 9,546 10 11. 5,958 6
2. 4,634 5 12. 7,584 8
3. 8,955 9 13. 2,819 3
4. 9,931 10 14. 5,218 5
5. 0,438 0 15. 0,442 0
6. 7,418 7 16. 9,015 9
7. 6,986 7 17. 8,535 9
8. 9,564 10 18. 4,112 4
9. 0,064 0 19. 0,315 0

10. 9,673 10 20. 5,409 5
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Arrondissement de Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 7,238 11. 1,168
2. 1,824 12. 1,038
3. 2,431 13. 3,936
4. 1,441 14. 6,464
5. 5,799 15. 7,824
6. 0,478 16. 6,206
7. 3,240 17. 7,939
8. 2,243 18. 0,185
9. 5,517 19. 8,447

10. 0,834 20. 2,695
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Arrondissement de Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 7,238 7 11. 1,168 1
2. 1,824 2 12. 1,038 1
3. 2,431 2 13. 3,936 4
4. 1,441 1 14. 6,464 6
5. 5,799 6 15. 7,824 8
6. 0,478 0 16. 6,206 6
7. 3,240 3 17. 7,939 8
8. 2,243 2 18. 0,185 0
9. 5,517 6 19. 8,447 8

10. 0,834 1 20. 2,695 3
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Arrondissement de Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 6,016 11. 3,360
2. 2,206 12. 5,005
3. 9,124 13. 0,943
4. 3,864 14. 3,578
5. 6,232 15. 5,757
6. 6,181 16. 9,918
7. 4,363 17. 9,308
8. 0,334 18. 9,047
9. 1,431 19. 4,341

10. 6,875 20. 4,598
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Arrondissement de Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 6,016 6 11. 3,360 3
2. 2,206 2 12. 5,005 5
3. 9,124 9 13. 0,943 1
4. 3,864 4 14. 3,578 4
5. 6,232 6 15. 5,757 6
6. 6,181 6 16. 9,918 10
7. 4,363 4 17. 9,308 9
8. 0,334 0 18. 9,047 9
9. 1,431 1 19. 4,341 4

10. 6,875 7 20. 4,598 5
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Arrondissement de Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 4,112 11. 6,748
2. 5,923 12. 3,540
3. 4,355 13. 6,099
4. 4,975 14. 1,525
5. 9,506 15. 4,809
6. 1,353 16. 5,861
7. 5,067 17. 8,917
8. 3,268 18. 0,111
9. 4,069 19. 7,500

10. 9,512 20. 1,311
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Arrondissement de Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 4,112 4 11. 6,748 7
2. 5,923 6 12. 3,540 4
3. 4,355 4 13. 6,099 6
4. 4,975 5 14. 1,525 2
5. 9,506 10 15. 4,809 5
6. 1,353 1 16. 5,861 6
7. 5,067 5 17. 8,917 9
8. 3,268 3 18. 0,111 0
9. 4,069 4 19. 7,500 8

10. 9,512 10 20. 1,311 1
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Arrondissement de Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 2,079 11. 0,706
2. 6,773 12. 3,825
3. 9,830 13. 0,416
4. 2,578 14. 0,809
5. 1,474 15. 0,528
6. 2,860 16. 2,317
7. 0,458 17. 2,867
8. 0,146 18. 6,018
9. 8,032 19. 0,721

10. 1,378 20. 4,545
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Arrondissement de Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 2,079 2 11. 0,706 1
2. 6,773 7 12. 3,825 4
3. 9,830 10 13. 0,416 0
4. 2,578 3 14. 0,809 1
5. 1,474 1 15. 0,528 1
6. 2,860 3 16. 2,317 2
7. 0,458 0 17. 2,867 3
8. 0,146 0 18. 6,018 6
9. 8,032 8 19. 0,721 1

10. 1,378 1 20. 4,545 5
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Arrondissement de Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 4,377 11. 8,000
2. 9,351 12. 8,469
3. 3,357 13. 2,022
4. 1,780 14. 8,897
5. 4,899 15. 5,925
6. 6,994 16. 4,690
7. 6,998 17. 5,696
8. 4,248 18. 3,318
9. 7,345 19. 3,839

10. 6,669 20. 0,326
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Arrondissement de Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 4,377 4 11. 8,000 8
2. 9,351 9 12. 8,469 8
3. 3,357 3 13. 2,022 2
4. 1,780 2 14. 8,897 9
5. 4,899 5 15. 5,925 6
6. 6,994 7 16. 4,690 5
7. 6,998 7 17. 5,696 6
8. 4,248 4 18. 3,318 3
9. 7,345 7 19. 3,839 4

10. 6,669 7 20. 0,326 0
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Arrondissement de Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 1,578 11. 0,654
2. 4,817 12. 8,436
3. 0,168 13. 6,153
4. 6,883 14. 4,267
5. 8,916 15. 9,588
6. 0,500 16. 8,684
7. 5,086 17. 9,616
8. 5,187 18. 1,771
9. 4,155 19. 6,084

10. 4,414 20. 1,427
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Arrondissement de Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 1,578 2 11. 0,654 1
2. 4,817 5 12. 8,436 8
3. 0,168 0 13. 6,153 6
4. 6,883 7 14. 4,267 4
5. 8,916 9 15. 9,588 10
6. 0,500 1 16. 8,684 9
7. 5,086 5 17. 9,616 10
8. 5,187 5 18. 1,771 2
9. 4,155 4 19. 6,084 6

10. 4,414 4 20. 1,427 1
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Arrondissement de Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 7,197 11. 8,439
2. 7,296 12. 3,591
3. 2,883 13. 2,760
4. 9,905 14. 9,088
5. 7,111 15. 3,422
6. 7,216 16. 2,100
7. 6,261 17. 8,379
8. 2,672 18. 5,269
9. 4,073 19. 2,076

10. 0,371 20. 9,414
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Arrondissement de Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 7,197 7 11. 8,439 8
2. 7,296 7 12. 3,591 4
3. 2,883 3 13. 2,760 3
4. 9,905 10 14. 9,088 9
5. 7,111 7 15. 3,422 3
6. 7,216 7 16. 2,100 2
7. 6,261 6 17. 8,379 8
8. 2,672 3 18. 5,269 5
9. 4,073 4 19. 2,076 2

10. 0,371 0 20. 9,414 9
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